

MODERN COACH FACTORY, RAEBARELI

PRESS RELEASE

27.10.2018

New General Manager Join in Modern Coach Factory, Raebareli.

Shri Suneet Sharma has joined Modern Coach Factory, Raebareli as General Manager, on 27th October, 2018. He is a SCRA (Special Class Railway Apprentice) officer of 1978 Batch. He comes with a strong technical background and has expertise in various facets of Railway working.

Shri Suneet Sharma has worked at various levels –Zonal Railways, Workshop, Diesel Shed having 33 years of experience. He has attended training in Germany & France on Railway Workshops Maintenance Practices and Costing Systems”, Carnegie Mellon University, Pittsburgh, USA in Advance Management Courses and RAI, Tehran, Iran for Assistance in Loco Production in Iran.

Shri Suneet Sharma has also worked as AME(D)/Diesel Loco Shed New Katni jn, Production Engineer, SME(Computer)/Loco Workshop, Parel, ADRM/CSTM, DRM/Pune, CRSE(Freight)/CSTM, Mumbai and PCME in DLW Varanasi. He has been known for introducing various administrative reforms including simplifying procedures for establishing new bench marks in Indian Railways.

(R.P. Sharma)
Chief Public Relation Officer
Modern Coach Factory, Raebareli

आधुनिक रेल डिब्बा कारखाना, रायबरेली

प्रेस विज्ञप्ति

27.10.2018

आधुनिक रेल डिब्बा कारखाना, रायबरेली में नए महाप्रबंधक ने कार्यग्रहण किया।

श्री सुनीत शर्मा ने 27 अक्टूबर, 2018 को आरेडिका, रायबरेली के महाप्रबंधक के रूप में कार्यग्रहण कर लिया है। श्री सुनीत शर्मा 1978 बैच के एस.सी.आर.ए. के अधिकारी हैं। यह सूदृढ तकनीकी पृष्ठभूमि से आते हैं तथा इनको रेल कार्यप्रणाली के विभिन्न पहलुओं में विशेषज्ञता प्राप्त है।

श्री सुनीत शर्मा ने लंदन से यांत्रिक इंजीनियरी/विद्युत की उपाधि प्राप्त की है तथा इन्हे विभिन्न स्तरों-क्षेत्रीय रेलवे, डीजल लोको शेड, लोको शेड, कार्यशाला में कार्य करने का 33 वर्षों का अनुभव है। श्री सुनीत शर्मा जर्मनी और फ़ॉस में रेलवे कार्यशाला रखरखाव अभ्यास और लागत प्रणाली में, यूएसए में अग्रिम प्रबंधन पाठ्यक्रम में और इरान के लिए लोको उत्पादन में सहायता में भाग लिया है।

श्री सुनीत शर्मा ने अपनी रेल सेवा की शुरुआत डीजल लोको शेड नई कटनी में सहायक यांत्रिक अभियंता से किया था और उन्होंने भारतीय रेलवे के विभिन्न महत्वपूर्ण पदों पर कार्य किया है। जिसमें अपर मंडल रेल प्रबंधक, मुंबई, मध्य रेलवे, मंडल रेल प्रबंधक, पूणे, एवं डीजल लोकोमोटिव शेड में प्रधान मुख्य यांत्रिक अभियंता के रूप में कार्य किया है। श्री शर्मा को भारतीय रेलवे में नए बेंच मार्क स्थापित करने की क्रियाविधि के सरलीकरण सहित विभिन्न प्रशासनिक सुधारों की शुरुआत करने हेतु जाना जाता है।

(आर.पी.शर्मा)

मुख्य जन-सम्पर्क अधिकारी
आ.रे.डि.का., रायबरेली